INDICAÇÃO Nº 097/2019

MESA DIRETORA

LIMPEZA DE FOSSA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: 204

O  Vereador  que  esta  subscreve  propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à  Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos limpeza, em caráter de urgência,  da fossa localizada na
Rua Navegantes, nº 123, Bairro Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é necessária tendo em vista que a falta de recolhimento da fossa tem  causado grandes
transtornos aos moradores, uma vez que ela está escorrendo pela rua.

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 2019

José  Fernando Moreira
Vereador

RECEBIDO EM: 19/12/2019                                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE